iudaica in legē: sedo declarat in fide veritas euāgeli-

ca. seqnti cap. t tercio p̄firmat vtrunc; duplii teste in

christi transfiguratōne. xvii. c. Presens capitulum di

uiditur in tres p̄tes: quia primo recedit a iudeis p̄futato
prius errore eoz: sedo transit ad gentiles p̄mendato i eis
fidei amore: ibi. Egredius inde. tercio reuertit ad iudeos
collato eis ampliorū munere: ibi. Et cum trāfiss. Hoc ac
factū est vt q̄ rpi facta oñderet nobis quid futurū esset in
ecclia: qz in aduen-

tu rpi iudei p̄ ma-

iori parte sunt exce-

cati. t gentiū popu-

li illuminati: b itez

rpi in fine reuerte-

tur ad iudeos q̄n-

do p̄uertenē i fine

mundi. Prima in

tres: qz primo xps

arguit iudicis d̄fa-

legis expositōne

sedo de apparenti

sancitate: ibi. Hy-

pocrate. tercio d̄va

na sup̄stitione: ibi.

Judice t intelligi-

te. prima in duas:

qz primo ponit in

deoz m̄aligina in-

rogatio ad rpi dep-

bensione: sedo po-

nitur eī m̄isio vera

ad eoz p̄futationē

ibi. Ipse aut respō-

dens. Ad eviden-

tiam prīme partis

aduertendū q̄ a-

tp̄e moyli de volū-

tate dei p̄stituti sūt

lx. seies etate et

m̄orib; maturi: et

scia p̄dī ad regi-

men ipsius popu-

li t moyles erat super eos ita q̄ in viuērō erant. lxxij. vt

babet illume. xj. et ex illo tempē statutum est q̄ tot cōnt

ad regimēn populi ordinati: t isti dicebantur iudices or-

dinari: quia per impositionēz manus instituantur: vt

babetur in glōsis hebraicis in multis locis: et isti reside-

bant in iherusalem: t ad eos fiebat recursus de civitatib;

in ambiguis t difficultib;: t eoz determinatio babetur

p̄ legē firma quā non licet ab transgrede: vt babet Deut.

xxxiv. Isti etiam statubant aliqua q̄ p̄tinebant ad regi-

men poli: t in statutis eoz erant q̄ cädabant sub p̄cepto

tangē necessitatē: t aliquis sub monitōne tangē cuiusdaē

decēntē t honestatē. De talibus autem erat istud statu-

tum qđ bic tangē: videlicet q̄ accedentes ad mensam p̄

lauarent manus suas: veritamen p̄barisci t scribe intel-

lectum bui mandati volebant trahere ad quandā falsi-

titatem: videlicet q̄ p̄ hoc acquirere quedam m̄indicia spi-

ritualis: mouebant autem ad hoc: quia in lege aliqua im-

m̄undicie per corporales ablutiones dicebantur emūda-

ri: t quia discipuli christi aliqua que non erant necessaria

sed magis cuiusdam sup̄stitionis inq̄stūm intellectus sic

trahebantur non obserabant: t p̄m iudicis suis ar-

guebant tangē: t cōtemptoēz doctrine seniorum: vt sic red-

derent eum populo odiosum. b Ipse autem. Hic po-

nitur rpi responso vera ad ipsorum p̄futationem dices.